
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 2 april 2024   inzake 
Bekrachtigen beslissing op bezwaren Wvg Weeskinderendijk Oost;

b e s l u i t :

De beslissing d.d. 19 februari 2024 om de bezwaarschriften tegen het raadsbesluit van 7 november 
2023 ongegrond te verklaren te bekrachtigen;
Het raadsbesluit inzake het toepassen van de Wet voorkeursrecht gemeenten (ex artikelen 2 en 5 
Wvg) op plangebied Weeskinderendijk Oost/woningen Weeskinderendijk Vlietwegzijde te Dordrecht 
(Spoorzone) van 7 november 2023 in stand te laten;
De verzoeken om proceskostenvergoeding af te wijzen;

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 9 april 2024.

Besluitnummer 2024-0034160


